UBND TỈNH ĐỒNG NAI

SỞ TƯ PHÁP

–––––––––

Số:         /QĐ-STP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
–––––––––––––––––––––––

Đồng Nai, ngày           tháng   9    năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Thành lập Ban Khuyến học Sở Tư pháp

GIÁM ĐỐC SỞ TƯ PHÁP TỈNH ĐỒNG NAI

Căn cứ Quyết định số 44/2021/QĐ-UBND ngày 06/10/2021 của Ủy ban

nhân dân tỉnh Đồng Nai ban hành Quy định về chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn

và cơ cấu tổ chức của Sở Tư pháp tỉnh Đồng Nai;

Thực hiện Kế hoạch số 286-KH/TU ngày 16/7/2019 của Tỉnh ủỵ Đồng

Nai về triển khai thực hiện Kết luận số 49-KL/TW ngày 10/5/2019 của Ban Bí

thư về tiếp tục thực hiện Chỉ thị số 11-CT/TW của Bộ Chính trị khóa X về Tăng

cường sự lãnh đạo của Đảng đối với công tác khuyến học, khuyến tài, xây dựng

xã hội học tập;

Thực hiện Kế hoạch số 12609/KH-UBND ngày 01/11/2019 của Ủy ban

nhân dân tỉnh Đồng Nai về triển khai Kế hoạch số 286-KH/TU của Tỉnh ủy;

Theo hướng dẫn của Hội Khuyến học tỉnh Đồng Nai tại Công văn sô

62/HKH-VP ngay 15/5/2023 về hướng dẫn thành lập Ban Khuyến học;

Theo đề nghị của Chánh Văn phòng Sở Tư pháp.

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1: Thành lập Ban Khuyến học Sở Tư pháp gồm các Ông (Bà) có tên sau:

1. Trưởng ban: Ông Phan Quang Tuấn - Phó Giám đốc Sở Tư pháp.

2. Thành viên:

- Ông Lê Xuân Quý - Chánh Văn phòng Sở Tư pháp;

- Ông Hồ Quốc Lâm - Chánh Thanh tra Sở Tư pháp;

- Bà Đỗ Thị Anh Đào - Trưởng phòng Xây dựng và Phổ biến, giáo dục

pháp luật;

- Bà Nguyễn Thị Hồng Phước - Phó Trưởng phòng Hành chính và Bổ trợ

tư pháp - Phó Chủ tịch Công đoàn Sở Tư pháp;

- Ông Nguyễn Thái Hà - Bí thư Chi đoàn Sở Tư pháp.

Điều 2: Ban Khuyến học hoạt động theo Quy chế kèm theo Quyết định này.

Điều 3: Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký.

2

Điều 4: Chánh Văn phòng Sở Tư pháp, Trưởng các Phòng chuyên môn và

tương đương, các đơn vị trực thuộc Sở và các Ông, Bà có tên tại Điều

1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 4;

- Hội Khuyến học tỉnh Đồng Nai;

- Giám đốc, các Phó Giám đốc Sở;

- Trang thông tin điện tử Sở Tư pháp;

- Lưu: VT, VP.

GIÁM ĐỐC

Võ Thị Xuân Đào

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-29T16:52:16+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Lê Xuân Quý<quylx@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-10-01T08:48:07+0700
	Võ Thị Xuân Đào
	Tỉnh Đồng Nai

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-02T07:48:15+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Sở Tư pháp<stp@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-02T07:48:16+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Sở Tư pháp<stp@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-02T07:48:32+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Sở Tư pháp<stp@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!